PODER ÍAnvo'oE áicmzs
ÉTICA E TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em__l_/_ Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs _Sob Requerimento O

no X Indicação N —-——/— REJEITADO
Ass.:__—_— MºçãoEmenda Presidente da Câmara
Autor: Ver. Jerônimo Gonçalves. Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo,
Senhor diretor da “Autarquia águas do Pantanal”
Junior césar dias Trindade consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

INDICAÇÃO: Solicitamos a autarquia águas do pantanal, a extensão de rede
de água na avenida José pinto de Arruda ( Vila Real), já próximo a Av.
radial 1 Bairro (Rodeio).

JUSTIFICATIVA: Em visita ao bairro citado na indicação como e de costume,
e em conversa com moradores foi solicitado essa extensão de rede de água
que ira beneficia famílias que ainda não tem rede de água na porta de sua
casa, e este vereador constatou in loco em uma visita nesta região.

Sala das Sessões. 26 de nov de 2020.

Câmara Municipal de Cáceres —— Rua Costa Marques— nº 891 — Centro - Fone (es)-3223 1707

CEP 78.200.000 — www.caceres.mt.gov — E—mail: cmcacertherra.com.l_)5